电子科技大学网络教育蚌埠市教学中心
成电网教蚌字〔2008〕18号

关于2008年秋季学期期末考务安排的通知

各位学员（含08秋季入学的新生）：

现将本学期期末考试有关事宜通知如下，请遵照执行：

1、本学期期末考试（含补考）安排在2008年12月27日－30日进行，各年级、专业期末考试科目见《电子科技大学网络教育蚌埠教学中心2008年秋季学期期末考试科目一览表》（附件1），具体考试日程另行通知。
2、补考采取申报制。欲参加以往不合格课程补考的学生应于2008年11月5日前以电子邮件形式将《补考申请表》（见附件2）发至dzxycjb-wang@163.com ,邮件主题：姓名+补考申请。不提交申请表者不予安排补考；提交申请后而又不参加补考的，以后不再安排补考，按结业处理，不予颁发毕业证。

3、05、06秋高起本和07春、秋级各层次的学生应首先参加本学期期末考试，然后再参加补考。如有个别学生补考课程较多，本学期一次性安排不了，将顺延至下学期期末考试再安排。

4、其他各年级、各专业、各层次的学生可根据本人实际情况自主选择参加补考的课程。
5、学籍已失效学生和已被除名学生的补考申请不予受理。

6、学生必须持电子科技大学学生证和本人身份证参加考试，“两证”不全者不准进入考场。如有特殊原因不能参加本次考试，请按照《关于免修、免考和缓考的规定》在12月8日前将缓考申请寄（送）至安徽电子信息职业技术学院成教部励娜老师；逾期不申请缓考而又未参加考试者按缺考处理，不予正常补考，此造成毕业时间延误责任自负。
7、学生可以按照《电子科技大学网络课件点播学习指南》下载期末考试自测题，参照《成绩自助查询使用说明》查看以往课程成绩。
8、本学期考试成绩将于下学期开学后二周内公布，请大家自行登录查询。
附件：

1.《蚌埠教学中心2008年秋季期末考试科目一览表》
2.《补考申请表》
                                    二〇〇八年十月二十七日
主题词：秋季  学期  考务　安排  通知

安徽电子信息职业技术学院成人教育部　         2008年10月27日印发